埼玉県立入間わかくさ高等特別支援学校

令和６年度 第１回事業所向け学校公開について（案内）

第１回事業所向け学校公開を下記のとおり開催いたします。

貴所属職員の派遣につきまして、御配慮くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時

令和６年６月２５日(火)、２７日 （福祉事業所向け 普通科の「作業」見学）

２６日(水) （企業向け 職業学科の「専門」見学）

１０:１５～１２:００ （受付１０:００～）

２ 場 所

埼玉県立入間わかくさ高等特別支援学校 ５階研修室

※１階生徒玄関よりお入りください。

３  内  容

（１）全体会：学校概要の説明・進路指導について

（２）校内見学：授業見学・施設見学

４ 申込方法

（１）定員６０名まで（１事業所２名まで）とさせていただきます。

（２）本校ホームページ  進路指導部より  →事業所向け学校公開  より申し込みくだ

さい。（６月より受付開始予定）

受付完了の返信メールが不達の場合は、メールか電話にて問い合わせ願います。

また、人数に達し申し込みできない場合や、ご都合がつかない場合は、別日に個別でのご対

応も可能です。希望日時、人数を電話・メールでお知らせください。

ホームページ  https://wakakusa-sh.spec.ed.jp/

メールアドレス shinro＠iw-sh.spec.ed.jp

５ その他

駐車場は、本校駐車場を御利用ください。

※本校は知的障害のある生徒が学ぶ高等部単独の特別支援学校です。学校での授業

の様子をぜひご覧になってください。ご興味を持っていただけましたら幸いです。

 問合せ先 入間わかくさ高等特別支援学校

 担当：炭谷（すみたに）、森屋（もりや）

      住所：埼玉県入間市小谷田 745-1

      電話：０４－２９４１－５７７１